



Siedlce, dnia 8 września 2017 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

**Beata Anna Tomanek**

### **WYKONAWCY**

**- wszyscy -**

Nasz znak: WIW-AD.272.78.2017

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

### **Wyjaśnienie oraz zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.78.2017 na dostawę kolumn do GC i HPLC dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie **Pakiet 1**.

#### **Pytanie 1:** dot. pozycji nr 4

Zamawiający wskazuje numer katalogowy 19091S-436UI, opisujący kolumnę kapilarną HP-5MSUI o długości 60 m. W opisie zaś Zamawiający wskazuje na kolumnę o długości 30m, której prawidłowy numer katalogowy to: 19091S-433UI. Proszę o wskazanie prawidłowego numeru katalogowego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w pozycji 4 pakiet 1 wymaga kolumny kapilarnej do chromatografów GC firmy Agilent Technologies 6890N/7090B: HP-5MS UI /30 m/0,25 mm /0,25 µm, lub równoważnej, zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia, który zamieścił w kolumnie „opis – parametry techniczne”. Właściwy nr katalogowy producenta Agilent Technologies to **19091S-433UI**. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści SIWZ.



**Pytanie 2:** dot. pozycji nr 6

Zamawiający opisując kolumnę Zorbax C8 wskazując parametr 60A. Jednak w katalogu producenta występuje kolumna o parametrach 70A. Proszę o wskazanie odpowiedniej wielkości porów w kolumnie. Pozostałe parametry podane przez Zamawiającego są poprawne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w pozycji 6 pakiet 1 wymaga kolumny do chromatografów HPLC Agilent Technologies 1200, 1260 i 1290: **Zorbax C8 5 $\mu$**  (250 mm x 4,6 mm) o wielkości porów **70Å** i numerze katalogowym producenta Agilent Technologies 880952-706, lub równoważny. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści SIWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach zawiadamia, iż dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zmiana polega na zmianie numeru katalogowego Rozdział XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, kolumna nr 2, pozycja 4 i otrzymuje brzmienie: **nr kat.: 19091S-433UI**, oraz wielkość porów, kolumna nr 3, pozycja 6 i otrzymuje brzmienie: wielkości porów **70Å**

Wobec powyższego zgodnie z postanowieniami art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 12 września 2017 roku do godziny 10:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 września 2017 roku o godzinie 11:00.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
lek. wet. Stanisław Tęsiorowski  
ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO  
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII

*Bańscy*

